PAGE
2

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

 «СИБИРСКАЯ ГИЛЬДИЯ АНТИКРИЗИСНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ»
П Р О Т О К О Л

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПАРТНЕРСТВА
31.07.2010   г. Москва
В соответствии с решением Совета Некоммерческого Партнерства «Сибирская гильдия антикризисных управляющих» от 30.06.2010г.  в период с 30 июня 2010 года по 30 июля 2010 года проведено Общее собрание членов НП «СГАУ» в форме заочного голосования.

О Собрании надлежащим образом уведомлены все члены Парнерства. Собрание является правомочным.
Повестка дня:
1. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности НП «Сибирская гильдия антикризисных управляющих» за 2009 год;

2. Утверждение заключения аудитора по финансовой (бухгалтерской) отчетности НП «Сибирская гильдия антикризисных управляющих» за 2009 год;

3. Утверждение сметы Некоммерческого Партнерства «Сибирская гильдия антикризисных управляющих» на 2010г.

Вопрос 1, поставленный на голосование:

Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность НП «Сибирская гильдия антикризисных управляющих» за 2009 год.
Голосовали:

ЗА – 67.5% от общего числа голосов членов Партнерства
ПРОТИВ – 0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 1%

ИНОЕ – 0

НЕ ПОСТУПИЛО БЮЛЛЕТЕНЕЙ – 32,5%
Решили: Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность НП «Сибирская гильдия антикризисных управляющих» за 2009 год.
Вопрос 2, поставленный на голосование:

Утвердить заключение аудитора по финансовой (бухгалтерской) отчетности НП «Сибирская гильдия антикризисных управляющих» за 2009 год.
Голосовали:

ЗА – 67% от числа голосов членов Партнерства
ПРОТИВ – 0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0,5%
ИНОЕ – 0
НЕ ПОСТУПИЛО БЮЛЛЕТЕНЕЙ – 32,5%
Решили: Утвердить заключение аудитора по финансовой (бухгалтерской) отчетности НП «Сибирская гильдия антикризисных управляющих» за 2009 год.
Вопрос 3, поставленный на голосование:

Утвердить смету Некоммерческого Партнерства «Сибирская гильдия антикризисных управляющих» на 2010г.
Голосовали:

ЗА – 64,5% от общего числа голосов членов Партнерства
ПРОТИВ – 0
ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 2,5%
ИНОЕ – 0,5%
НЕ ПОСТУПИЛО БЮЛЛЕТЕНЕЙ – 32,5%
Решили: Утвердить смету Некоммерческого Партнерства «Сибирская гильдия антикризисных управляющих» на 2010г.
Секретарь Собрания
        И.Ю. Абрамян
Председатель собрания

                С.С.Клейменов